CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Thuận, ngày       tháng      năm 2023
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia gia Hội chợ Thương mại – Du lịch tỉnh Tuyên Quang năm 2023
----
- Tên doanh nghiệp:

- Tên Tiếng Anh (nếu có)

- Địa chỉ:

- Điện thoại:
Fax:

- Email:
Website:

- Người liên hệ:
 Chức vụ:

- Điện thoại:
Email:

                                                                       GIÁM ĐỐC DOANH NGHIỆP

                                                                         (Ký tên, đóng dấu)
Đề nghị các doanh nghiệp gửi “Phiếu đăng ký” theo địa chỉ: Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch, đường Lê Thanh Nghị, khu phố 13, phường Phú Thủy, thành phố Phan Thiết, hoặc scan gửi email: ttxtdulichbinhthuan@gmail.com, zalo 0965 698 675 (Thanh Thoa) trước ngày 05/9/2023./.

- 2 -